
 

令和７年(2025 年)４月  

 

地域の皆様 

諏訪清陵高等学校・附属中学校長  

 

 

令和７年度 諏訪清陵高等学校・附属中学校 第１回授業公開のご案内 

 

平素より本校の教育活動に対してご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、学校を広く地域に公開するため、下記のとおり授業公開を実施いたします。 

つきましては、学校及び生徒の様子を直接ご覧いただける機会でもありますので、

ぜひご来校のうえ、ご意見ご感想をお聞かせくださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和７年５月 24 日（土） ８時 50 分～11 時 40 分  

 

２ 日 程 

  受 付  ８：30～随時 

１時限  ８：50～９：40（50 分） 

２時限  ９：50～10：40（50 分） 

３時限  10：50～11：40（50 分） 

 

３ その他 

(1) 事前の申し込みは不要です。 

(2) 公開する授業内容は、５月 15 日（木）以降、本校 Web ページに掲載します。 

（Web ページ https://www.suwaseiryo.ed.jp） 

(3) 授業担当者の出張等により非公開とする授業があります。 

(4) 受付場所は、生徒昇降口です。 

(5) 上履き及び下足を入れる袋を持参してください。 

(6) 校地内には駐車スペースがありません。公共交通機関を利用してください。 

 
 

諏訪清陵高等学校 

担 当 白木（教頭）為田（教務） 

電 話 0266-52-0201（代表） 


